Municipio de Tantoyuca

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de octubre de 2023
(cifras en pesos)
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§493,506,792.28

Qrigen
Impuestos $7,920,981.68
Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Social 50.00
Contribuciones de Mejoras 50.00
Darachos $8,789,869.55
Productas 57,845970.89
Aprovechamientos $920,088.67
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 50.00
Participaciones. Apertaciones, Convenios, Incanlivas Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Dislintos de Aportacienies $4486,911,081.18
Transferancias, A: i Subsidios y St s, y Pensiones y Jubilaciones $20,595,308 B7
Qtros Origenes de Operacion §523,483.48
Aplicacion $411,116,2901.37
Servicios Personales §65,042,102.25
Materiales y Suministros §17,258,736.77
Servicios Generales $54,911,897.53
Transferencias Internas y Asignaciones al Sectar Publico $0.00
Transferencias al Resta dal Saclor Publico $0.00
Subsidios y Subvencionss $0.00
Ayudas Socialas 5$10,627,160.38
Pansionas y Jubilacionss 50.00
Transferancias a Fidaicomisas, Mandalos y Conlialos Analagos £0.00
Transferancias a la Seguridad Social $0.00
$0.00
Transferancias al Exlerior $0.00
Participaciones 50.00
Apartaciones §0.00
Convenios 50.00
Olras Aplicaciones de Operacian 5263,276.394.44
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion $82,390,500.91
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Flujos de Efectivo de las Dn._En..”M

$483,494 62
Bienes Inmuebles, |nfraestructura y Canstrucciones en Pracasa £0.00
Bienes Muebles $0.00
Olros Origanas de Inversion $483.494 62
Aplicacion §56,372,077.94
Biegnes Inmuehlas, Infrassiructura y Construcciones en Proceso §3.502.500.25
nes Muebles §$2.146,347.81
Ofras Aplicaciones da |nversion $50,723,229 88
Flujos Netos de Efectiva por Actividades de Inversién -$55,8B8,583.32

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen $51,503,323.69
Endeudamiento Nete $51,503,323.69
Inlerno $51,503.323.69
Exlerno $0.00
Olros Origenes de Financlamiento 50,00

Aplicacion $5,601,813.82

$467,149,914.89
$7.679.494.84
$0.00

$0.00
$8.563,308.52
$3.074,958.42
§1.011,783,56
$0.00
$438,335,133.66
$6.889,795.19
$395,440.60
$437,760,948.76
$75.860,120.18
$21,304,847.35
$54,583,480.47
$0.00

$0.00

$0.00
§11,588,842.78
$0.00

50.00

50.00

$0.00

$0.00

50.00

$0.00

50.00
$274,422,547.98

$29,388,966.13

§$334,104 .00

$0.00

$0.00
$334,104.00
58.881,839.06
54,850,437 96
51,543,066 87
52,348,334.23

-$8,547,735.06

$3,556,347.58
$195,667.93
$195,667.98
$0.00
$3.360,674.60

$734,610.61




(cifras en pesos)

Servicios de la Deuda
Interna
Externa

Otras Aplicaciones de Financiamiento

dades de Financiamiento

Flujos Netos de Efectiva por A

Incremento/Disminucian Meta en el Efective y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicie

Efective y Equivalentes al Efectiva al Final del Ejercicio

Municipio de Tantoyuca

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de octubre de 2023

$0.00

$0.00

$0.00

§5.601.813.82

$45,901,509.87

572,403,427.46

$23,995,179.60

$96,398,607.06

50.00
s0.00
50,00
$734810.81

§2,821,736.98

$23,662,968.05

$332,211.55

$23,995179.60

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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Sindico

C. LUZ MARIA PEREZ HERNANDEZ
Regidor Segundo

LIC. JUAN NETZAHUALCOYOTL
CASTILLO BADILLO

Tesorero



